
 

Администрация Шатковского муниципального района 

Нижегородской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

25.05.2022 г. № 332 

 

О внесении изменений в пункт 1 постановления 

администрации Шатковского муниципального 

района Нижегородской области от 17.01.2022 № 6 

«Об установлении стоимости одного дня 

пребывания в загородных детских оздоровительно-

образовательных центрах (лагерях) и стоимости 

набора продуктов питания в организациях отдыха 

детей и их оздоровления» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

администрация Шатковского муниципального района Нижегородской области 

постановляет: 

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Шатковского 

муниципального района Нижегородской области от 17.01.2022 № 6 «Об 

установлении стоимости одного дня пребывания в загородных детских 

оздоровительно-образовательных центрах (лагерях) и стоимости набора продуктов 

питания в организациях отдыха детей и их оздоровления» следующие изменения: 

1) в подпункте 1.1 слова «900 рублей» заменить словами «997 рублей»; 

2) в подпункте 1.2 слова «280 рублей» заменить словами «390 рублей». 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации 

Шатковского муниципального района Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Шатковского муниципального района 

Нижегородской области В.В. Ярилина. 

 

  

  

 Врип главы местного самоуправления  

 Шатковского муниципального района                                                  М.Н. Межевов 

 

 

 


